
Ισόγειο  κτίσμα

1.
Ό

ροι Δ
όμησης

: Π
.Δ

 της 24/31-5-1985 ( Φ
ΕΚ 270 Δ΄)

2.
Ε

μβαδόν  αγροτεμαχίου
:

(1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
-15-16-17-18-19-20-21-

         22-23-24-25-26-27-28-29-30-31-32-33-34-35-36-37-38-39-
         40-41-42-43-44-45-46-47-1

) =
5845.00  τ.μ.

Π
αρατηρήσεις

:
        α)  Το διάγραμμα είναι ενταγμένο στο κρατικό σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ

 '87
        β)  Ο

ι διαστάσεις και τα εμβαδά υπολογίσθηκαν από τις συντεταγμένες των κορυφών
        γ)  Η

 εξάρτηση από το ΕΓΣΑ
 ΄87  πραγματοποιήθηκε με σύστημα

G
PS  -  G

RS-1
και

             κάνοντας χρήση του ιδιωτικού δικτύου
U

R
A

N
U

S
της εταιρίας Τ

R
EE C

O
M

PA
N

Y
.

             Σταθμός αναφοράς με συντεταγμένες  ( Χ
,Υ

,Ζ ) =
 (622180.041 , 4106749.733 ,  23.751  )

Υ
πολογισμός εμβαδού μέθοδος συντεταγμένων

 Τύπος   Ε= 1/2 Σ  yi Δ
χ i-j , i+1

ν

    Α
ρτιότητα κατά κανόνα

:
Εμβαδόν = 4.000 τ.μ.  -

Π
ρόσω

π
ο = 25.00 μ.

Δ
Η

ΛΩ
ΣΗ

ΙΔ
ΙΟ

Κ
ΤΗ

ΤΗ
(N

.4030/2011)

Ο
 κάτω

θι υπ
ογεγραμμένος Ιω

άννης Φ
ακίνος του Ε

μμανουήλ δηλώ
νω

 ότι τα αρχικά και υλοπ
οιημένα όρια του

αγροτεμαχίου με στοιχεία 1-2-3-4-5-......... 45-46-47- 1
και με εμβαδόν 5845.00 τ.μ. που

βρίσκεται στην θέση Κ
εραμω

τή
Δ

ήμου Ν
άξου

και Μ
ικρώ

ν
Κ

υκλάδω
ν υπ

εδείχθησαν από εμένα
και ευθύνομαι για την ακρίβεια τω

ν δηλουμένω
ν ορίω

ν του
αγροτεμαχίου.

-O
-  ΙΔ

ΙΟ
ΚΤΗ

ΤΗ
Σ

Π
ίνακας σ

υντεταγμένω
ν

αγροτεμαχίου
( Κ

ρατικό σύστημα Ε
ΓΣΑ ΄87 )

635665.384
635664.887
635663.647
635663.007

4108652.724
4108657.058
4108662.606
4108665.043

α/α1234

X
Y

5678910

635661.747
635658.875
635649.189
635644.565
635641.861
635638.191

4108667.447
4108670.573
4108679.335
4108685.002
4108688.876
4108698.422

11
635636.272

4108707.615
12

635631.826
4108718.120

13
635625.002

4108722.509
14

635618.864
4108724.346

15
635595.905

4108738.007
16

635594.503
4108735.901

17
635591.860

4108733.461
18

635588.044
4108730.961

19
635584.640

4108729.338
20

635578.403
4108724.705

21
635575.681

4108721.624
22

635574.548
4108718.272

23
635574.113

4108714.389
24

635574.679
4108713.073

25
635579.438

4108696.846
26

635576.971
4108694.072

27
635574.555

4108692.368
28

635573.017
4108691.102

29
635566.949

4108684.023
30

635565.374
4108681.583

31
635558.031

4108665.702
32

635556.394
4108659.038

33
635559.205

4108658.327
34

635567.877
4108656.789

35
635575.185

4108656.286
36

635583.842
4108656.781

37
635610.588

4108650.829
38

635617.589
4108648.066

39
635620.768

4108647.156
40

635628.238
4108645.388

41
635632.030

4108645.038
42

635634.236
4108645.406

43
635641.078

4108649.363
44

635646.181
4108651.476

45
635651.241

4108651.536
46

635655.533
4108653.047

47
635661.210

4108652.421

Ε
μβ.=

24.24 τ.μ.
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Θ
εω

ρείτα
ι το πα

ρόν τοπογρα
φ

ικό διά
γρα

μμα
κα

ι α
ποτελεί α

να
π

όσπα
στο μέρος της

 α
ρ. π

ρ. 49382
Π

ρά
ξης

Χα
ρα

κτηρισμού
  Ερμ

ούπ
ολη, 21. 07.20 15
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Ά

ρτεμ
ις Α

λεξιά
δου


